
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 
                Komuniké č. 13  z  jednání VV MS KFS ze dne 2.12.2011 
 
 
Datum konání:    2. prosince 2011 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    Oldřichovice 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Mgr. Ing. Daniel Šebestík,  
                           Zdeněk Duda, Jiří Lincer, Ing. Vladimír Janoško                                                                                                        
 
Hosté:                 členové VV OFS Frýdek – Místek Svatopluk Pešat, Ing. Karel Turoň 
                            
Omluveni:           Tomáš Trucha, Václav Vojtíšek, Oldřich Jančák 
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a) VV MS KFS ukládá: 

 
1/12/2011 – nahlásit kandidáta na udělení ceny Dr. Jíry 
T:  31.1.2012 
Z:  OFS Nový Jičín, OFS Bruntál, MěFS Ostrava 
 
2/12/2011 –  inventarizace majetku MS KFS k 31.12.2011 
T: 31.1.2012 
Z: Ing. Hába 
 
3/12/2011 –  výběrové řízení na Úřadu práce pro OZP 
T: 29.2.2012 
Z: Ing. Hába 
 
4/12/2011 -  založit webovou stránku Fotbal bez korupce 
T: 31.1.2012 
Z: Ing. Hába 

 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 12/2011   

- návrh na pořádání turnaje výběrů KFS U – 15 Kouba Cup v roce 2014  

- změnu čl. 18 a) RS MS KFS: Kluby mají možnost vyjádřit se písemně k výkonu rozhodčího 

přímo ke KR MS KFS. Pro každou část SR (podzim – jaro) mohou zdarma vetovat až 3 rozhodčí 

z nominační listiny příslušných mistrovských soutěží. Vetaci musí kluby zaslat do 14 dnů od 

zveřejnění listiny rozhodčích pro jednotlivé soutěže na internetových stránkách www.mskfs.cz . 

Na pozdější vetace rozhodčích nebude brát KR MS KFS zřetel. Kluby také mohou uplatnit 

písemný požadavek na změnu jmenovitého obsazení rozhodčích v určitém utkání proti úhradě 

manipulačního poplatku ve výši 1000,- Kč splatného složenkou (kopie složenky se přikládá 

k písemnému požadavku).  



 2 

- na návrh KM částku 10000,- Kč na soustředění výběru MS KFS před halovým turnajem O pohár 

předsedy ŘK FAČR pro Moravu  

- komisi pro rozdělení dotací MS KFS na mládežnické turnaje, které organizují kluby MS KFS 

v zimním období 201/2012 ve složení: Mgr. Tomáš Trucha, Mgr. Radim Zajíc, Ing. Daniel 

Šebestík  
 

c)    VV bere na vědomí: 
- Zápis z Regionální komise FAČR 

- informaci o přidělení organizace mezinárodního turnaje reprezentací U – 18 V. Ježka v srpnu 

2012 

- informace z VH MS KS ČSTV 

- informaci o ukončení smlouvy o pojištění hráčů mezi FAČR a Kooperativa a.s. k 31.12.2011, 

předpokladá se obnovení smlouvy za podobných podmínek 

- poděkování VV MS KFS Ing. Petru Kašnému za jeho dosavadní činnost ve VV FAČR 

- informace předsedy MS KFS Martina Bednáře o návrzích, které za MS KFS předkládal na VH 

ČMFS v červnu 2011 – snížení členských příspěvků od roku 2013 z 200,- Kč/dospělý a 100,- 

Kč/mládež na 50,- Kč/člena a nepodpoření aktuálního znění Stanov FAČR. Tyto návrhy nebyly 

většinou delegátů přijaty 

- přednesené informace z OFS  

- diskuzi se členy VV OFS Frýdek - Místek o současné situaci ve fotbale, kde došlo ke vzájemné 

výměně názorů a zkušeností. VV děkuje VV OFS Frýdek - Místek za organizační zajištění a 

přátelské prostředí 

- účastníky  Školy mladých rozhodčích FAČR v roce 2012 z MS KFS: Vojkovský, Šafrán, Vítek, 

Mikeska 

- informaci z KR – nahlášení nových delegátů svazu pro soutěže řízené FAČR – Bc. Martin 

Bednář, Jan Wojaczek 

- doporučení  klubům I.A tříd, aby si ze svých  mistrovských utkání pořizovaly videozáznam, jak 

pro potřeby odborných komisí , tak pro potřeby své vlastní  

- statistiku delegátů svazu MS KFS za Podzim 2011 

- informace o konání halového  MOT v Opavě 14.12.  

- informace z MK o uzavření smlouvy o reklamě se společností HMI 

- informace Martina Bednáře o navázání spolupráce s Městským ředitelstvím policie ČR Ostrava 

s Plk. Mgr Radovanem Vojtou, předmětem spolupráce je boj proti korupci ve fotbale 

- informace o podání žádosti na dotaci SYNOT TIP a.s.ve výši 50000,- Kč 

- žádost FC Ostrava – Jih o rozdělení klubu. VV ukládá sekretáři zajistit legislativní výklad a 

stanovisko k tomuto rozdělení 

- informace ze setkání předsedy MS KFS se zástupci klubů KP a I.A tříd 

- Pozvánku na poradu předsedů sportovních svazů MS KS ČSTV dne 8.12. 

 

Jednání VV bylo ukončeno  v 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v pátek 3. 2.2012 v Hotelu BONUM v Ostravě. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
V Ostravě 2.12.2011         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 
VV MS KFS přeje všem hráčům a funkcionářům hezké svátky a úspěšný nový rok 2012! 
 


